SERTIFIKAT

Direktorat Jenderal Penguatan Riset dan Pengembangan, Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi





Kutipan dari Keputusan Direktur Jenderal Penguatan Riset dan Pengembangan Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia

Nomor: 28/E/KPT/2019, 26 September 2019

Peringkat Akreditasi Jurnal Ilmiah Periode V Tahun 2019

Nama Jurnal Ilmiah

Elektron: Jurnal Ilmiah

E-ISSN: 26544733

Penerbit: Jurusan Teknik Elektro - Politeknik Negeri Padang

Ditetapkan Sebagai Jurnal Ilmiah

TERAKREDITASI PERINGKAT 4

Akreditasi Berlaku Selama 5 (lima) Tahun, Yaitu

Makarta 26 September 2019 Direktur Jenderal Penguatan Riser dan Pengembangan

Dr. Muhammad Dimyati

P. 195912171984021001